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
son  de 94 m² compre-
nant : Au rez-de-jardin : 
entrée, cuisine d'été, WC 
et garage. Au 1er étage: 
séjour double, balcon, 
cuisine indépendante. Au 
2ème étage : 2 chambres, 
dressing et salle de 
douches. Jardin de 200 
m². Travaux de rafraichis-
sement et cuisine à pré-
voir. DPE : F - GES : C

Réf : A8ZI-K44-ZLL

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 169 000 €

T3
Découvrez cet bel apparte-
ment situé en centre-ville 
du Havre, à proximité de 
toutes commodités. Dans 
un immeuble avec ascen-
seur, cet appartement 
est composé d'une en-
trée, séjour-salon avec 
balcon, cuisine aménagée 
et équipée, salle de bains, 
2 chambres, WC séparés, 
dressing, placard et séchoir. 
Parking collectif sécurisé 
et cave en sous-sol. Réfé-
rence agence : 3561. DPE : E 

Réf : F2U6-TBU-722

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

LE HAVRE 170 000 €

T3
F3 de 70 m² avec balcons 
et vue imprenable d'une 
résidence calme et en-
tretenue. Belle luminosité 
grâce à une double expo 
nord sud et à 2 balcons, 
vue panoramique, 2 
chbres, sdd, cuis ind. 
Présenté par Roger 
MICOUT. DPE : F - GES : F 

Réf : X1HB-I61-9T7

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70
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LE HAVRE 134 000 €

T3
Investissez dans cet ap-
partement F3 situé à 
quelques minutes à pieds 
du centre Coty. Situé au 
4ème étage d'une co-
propriété avec ascenseur, 
cet appartement VENDU 
LOUÉ est composé d'une 
entrée, séjour-salon, cui-
sine, 2 chambres, salle de 
bains, WC indépendants, 
rangements, balcon ex-
posé sud. DPE : E   

Réf : KH4M-721-GZG

Vendu loué

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

LE HAVRE 165 000 €

T2
Découvrez, dans une 
résidence arborée, un 
spacieux appartement 
offrant une entrée, un 
séjour-salon une salle à 
manger, cuisine aména-
gée, chambre, salle de 
douche et WC. Ce bien 
vous est présenté par 
Guillaume LECLERRE.
DPE : D  

Réf : WZD4-5OX-CPX

Rez-de-jardin

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

LE HAVRE 149 800 €

Maison de ville
Découvrez cette mai-
son composée d'une 
cuisine aménagée, d'un 
séjour, d'une salle de 
bain , d'une salle d'eau 
avec WC, et de trois 
chambres. Elle dispose 
d'un garage, d'un grenier 
et d'une cours. Ce bien 
vous est présenté par 
Maxence MORIN, conseil-
lé en immobilier. DPE : G  

Réf : BGFH-1JR-VPY

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 139 000 €

T2
SAINT VINCENT/ PLAGE  
-Appartement VENDU 
MEUBLÉ, comprenant :
entrée, salon/séjour, une 
chambre, cuisine semi-
ouverte aménagée et 
équipée, salle de douches 
+ WC.  Vous aurez la 
possibilité de mettre 
dans une petite cour 
derrière votre vélo/trot-
tinette. DPE : G - GES : F

Réf : RVCE-5O2-JPI

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

GONFREVILLE L ORCHER 159 500 €

Maison de ville
Maison de 85 m2 : Rdc :
Cuisine, séjour, salle 
de bain- 1er étage : 2 
chambres 2ème étage :
bureau et 1 chambre 
Les + Terrasse - Ga-
rage Agent commercial : 
François Eponville. DPE : 
E

Réf : 13321

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE CENTRE 130 000 €

T2 lumineux
Appartement et bien 
disposé, au dernier étage 
avec ascenseur. Entrée, 
séjour spacieux, grande 
cuisine, chambre avec 
placards, sdd moderne, 
WC et cave. Possibilité 
d'acheter un garage indiv 
situé en sous-sol. Beau 
potentiel ! Présenté par 
Mélissande GOLLAIN. 
DPE : E - GES : E

Réf : J9ZN-QDR-OU7

Baisse de prix

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70
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LE HAVRE 106 000 €

T2
Investissez dans cet ap-
partement F2 de 45m2 
situé dans le centre-ville 
du Havre, à proximité des 
commerces et des trans-
ports en commun. Situé 
au 4ème étage d'une 
petite copropriété, il est 
composé d'un séjour-sa-
lon, cuisine aménagée, 
salle d'eau, chambre, wc. 
Actuellement loué 610€ 
CC. DPE : F 

Réf : UPU1-1OI-DHQ

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

LE HAVRE 95 000 €

Studio
Le Havre - Centre ville 
Dans une belle maison 
de maître, située dans 
un quartier calme, ve-
nez découvrir ce STUDIO 
comprenant une entrée 
indépendante, séjour/
cuisine, salle de douches 
avec toilettes. Faibles 
charges et possibilité 
d'acquérir un stationne-
ment/garage Très lumi-
neux. DPE : E - GES : B

Réf : 581E-4FR-S7L

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 95 000 €

T3
GRAVILLE - Appartement 
de 3 pièces de 54 m². Il 
offre un espace de vie 
confortable avec les ca-
ractéristiques suivantes :
Un salon spacieux de 22 
m², deux chambres de 
8 m² et 10 m², cuisine 
indépendante, aména-
gée et équipée, salle 
d'eau + WC. Un céllier 
est à disposition. DPE : 
F - GES : C

Réf : MWTM-EA9-KU8

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE - MARE AU CLERC 20 000 €

Garage
Garage individuel  de 
13,82 m² à vendre, situé 
dans une petite copro-
priété. Hauteur de la 
porte de 1.93 m, puis une 
hauteur sous plafond 
de 2.44 m. Présenté  par 
Mélissande GOLLAIN. 
DPE : NC  

Réf : 2QNE-080-S8B

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Nouveauté

LE HAVRE 95 000 €

T3
Admirez la vue dégagée 
sur la ville et l'estuaire !
Agréable F3 de 68m² 
exposé sud, séj-salon 
lumineux, cuis, 1 chbre 
possibilité 2, sdd réno-
vée, WC. Chaudière et 
tableau électrique neufs, 
fenêtres à changer. 
Grande cave et garage. 
Proposé par Sandrine 
VATINET. DPE : E - GES : E

Réf : F3R3-IRP-JJG

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 75 000 €

T2
Cet appartement à 
mi-chemin de la mairie 
et de la gare, de type 
F1. Actuellement loué 
par étudiant (Pas de 
problème de loyer). Le 
revenu locatif annuel est 
4080 € hors charges. 
Présenté par Fabien 
LOUISET. DPE : F - GES : F

Réf : ZQRG-PWB-HSL

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
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
quelques travaux de rafraichissements. Toit 
terrasse neuf. Ascenseur. DPE : D 

Réf : PW4L-3LE-CDZ

Idéalement situé

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

355 000 €FONTAINE LA 
MALLET

Pavillon de 122 m² hab édifi é sur 700 m² de ter-
rain: Au rdc : entrée, séjour - salon, cuis amén, 
chbre, sdbs, wc et dressing. A l'étage : 2 chbres 
et une sdd + demi ss sol. Prévoir travaux de 
rafraîchissement. Secteur calme. DPE : G   

Réf : 13345

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

624 000 €MANEGLISE

Superbe Manoir normand de 1588 d'environ 
225 m² édifi é sur 3620 m²: Au rdc: entrée, séjour 
chem insert, cuis amén, salon avec âtre, petit 
salon, lingerie, sdb wc. Etage : palier, 4 chbres, 
sdd wc + dépendances et garage. DPE : D   

Réf : 13334

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

149 500 €MONTIVILLIERS

Résidence récente avec ascenseur, bel appartement F2 sous combles vendu, une place de parking 
comprenant: cuisine aménagée ouverte sur séjour, chambre, salle de douche avec wc. Visite virtuelle 
disponible. DPE : C 

Réf : 13323

Mandat by ORPI

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

345 000 €ANGERVILLE 
L’ORCHER

Belle maison ancienne édifi ée sur 800 m² 
de terrain sud ouest : Très beau séjour salon 
accès terrasse, gde cuisine aménagée équipée. 
4 chambres, salle de bains et une suite parentale 
avec sa salle d'eau. DPE : D 

Réf : 13352

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

159 500 €MONTIVILLIERS

Pavillon de plain de pied d'environ 68 m² édifi é 
sur 500 m² de terrain: Entrée, cuisine aménagée,
séjour - salon, 1 chambre, salle de douche, 
toilette + garage. Prévoir travaux. DPE : G  

Réf : 13356

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

339 000 €SAINT MARTIN DU 
MANOIR

Maison de 154 m², 872 m² de jardin avec bassin 
d'agrément. Comprenant : séjour salon ouvert
sur cuisine aménagée équipée, chambre et salle 
d'eau. Etage : 2 chambres, salle de bains… 
Dépendance, garage. Très bien exposée. DPE : C   

Réf : 13322

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

199 000 €MONTIVILLIERS

Située en plein centre. Entrée, séjour/salon 39 
m² avec mezzanine (bureau), cuis aménagée, 3 
chbres, sdd - Espace supplémentaire (arrière cui-
sine, débarras) de 42 m² - Cour extérieure Ref : 
Agent commercial : F Eponville. DPE : D  

Réf : 13362

Plein centre

Terrasse 40m2

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

350 000 €LE HAVRE 
HÔTEL DE VILLE

Vue dégagée ! Appartement 96 m² expo-
sé est/ouest, dernier étage avec ascenseur : 
Séjour-salon 31 m², cuisine aménagée/équipée, 
3 chambres. Cave et parking collectif. DPE : E

Réf : 000

Idéalement situé
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

159 000 €LE HAVRE

LE HAVRE - LES ACACIAS  Maison de plain-
pied sur une parcelle de 233 m² comprenant :
séjour, salon, cuisine, 2 chambres et une salle de 
douches. Un garage, terrasse et jardin. Quelques 
travaux sont à prévoir ! DPE : F - GES : E

Réf : 5X6X-TTV-YIV

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

78 000 €LE HAVRE

Le Havre - Tourneville - Appartement 3 pièces in-
dépendant dans petite copropriété comprenant 
:entrée, séjour/cuisine ouverte, une chambre, 
bureau,  salle de douches et accès à une terrasse 
avec vue dégagée sur la ville. DPE : F - GES : C

Réf : TTTA-VJJ-0LK

Vue sur l'estuaire

Honoraires à la charge du vendeur
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
ouverte, une grande salle de douches avec bai-
gnoire, 2 chambres. Cave et un garage fermé. 
Chauffage collectif. DPE : C - GES : C

Réf : ZLJR-FSL-P8J

À saisir

Plain pied

À saisir
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

260 000 €SAINTE ADRESSE

Appartement F5 de 89 m² composé : d’une 
entrée, d'un séjour/salon, 2 balcons avec vue 
dégagée, 3 chambres, sdb, wc. Cave en annexe 
et stationnement collectif. Très lumineux ! Pré-
senté par Mélissande GOLLAIN. DPE : F - GES : F

Réf : P9F0-WJV-1F8

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

78 500 €LE HAVRE 
RÉSIDENCE DE FRANCE

Emplacement idéal pour ce studio de 21,70m² 
au troisième étage. Vendu loué bail nu. Idéal 
pour un investissement locatif sécurisé. Présenté 
par Mélissande GOLLAIN. DPE : D - GES : D

Réf : CE5B-U42-MRZ

Proximité bord de mer

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

299 000 €LE HAVRE 
QUARTIER GRAVILLE

Immeuble de 3 F2 dt un av balcon expo Sud, 
grand garage, jardin de 280 m². Les apparts sont 
loués dt 2 av baux meublés, ainsi que le garage. 
Proposé par Fabien LOUISET. DPE : E - GES : E

Réf : 000

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

55 000 €LE HAVRE - QUARTIER 
VALLÉE BÉREULT

Appartement avec double exposition. Idéale 
pour un premier achat. Très bon rapport qualité 
prix. chauffage et eau chaude dans les charges :
2900€/an. Présenté par Fabien LOUISET. 
DPE : D - GES : D

Réf : X88V-QMC-5TL

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

60 000 €LE HAVRE

Découvrez ce charmant appartement de 22m² 
vendu meublé, loué 440 € par mois dont 80 € de 
charges comprenant: internet, électricité, eau. 
Présenté par Roger MICOUT. DPE : E - GES : B

Réf : B7GN-GQX-N92

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

273 000 €LE HAVRE

Bel appartement dans immeuble avec ascenseur, 
comprenant : Entrée, cuisine aménagée équi-
pée, beau séjour lumineux, deux chambres, salle 
de douche. Très belle échappée mer. Présenté 
par Roger MICOUT. DPE : E - GES : E

Réf : 12V8-71W-64F

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

81 000 €LE HAVRE 
QUARTIER DANTON

Vendu meublé, entrée ind. cuis am - éq ouv s/ 
séj.1 chbre, 1 sdd'eau av wc, 1 lingerie. En très 
bon état général, l'élec refaite, pour un étudiant, 
une personne seule ou un couple. proposé par 
Sandrine VATINET. DPE : E - GES : B

Réf : JGNT-YIL-7VU

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

185 000 €LE HAVRE

Maison av jard et gge. Jardin clos, grde cuis, 
agréable séj 3 véritables chbres, petit bureau. 
Vaste sdbs, dressing, et 2 wc (poss 2ème douche), 
grde cave. Présentée par Sandrine VATINET. 
DPE : E - GES D

Réf : HIXO-45D-FV7

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

325 500 €LE HAVRE - RÉSIDENCE DE FRANCE

Spacieux F3 de 90 m² situé proche mer dans une résidence de standing avec ascenseur. Séjour de 
25 m² avec balcon de 15 m² exposé Sud, grande cuisine, 2 chambres, sdb, wc. Fenêtres neuves et 
tableau électrique aux normes. Présenté par Fabien LOUISET. DPE : D - GES : E

Réf : ET29-GFS-BCK

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

440 000 €LE HAVRE

Appartement 117 m² avec un grand balcon 
exposé Ouest, cuisine spacieuse, 3 chambres, 
SDB, SDD, nombreux rangements, 1 place de 
stationnement privative dans le parking en sous-
sol, cave. Présenté par Fabien LOUISET. DPE : 
D - GES : D

Réf : DY3X-0VL-PW5

Vue Mer

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

399 000 €LE HAVRE
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